III. IMPONER las costas a la parte vencida.

IV. REGULAR los honorarios profesionales del abogado Julio 

César Garcia de la siguiente manera: a. Por la labor desplegada en la Cámara 

Multifueros de la Ciudad de Juan José Castelli, en la suma de $ 234.360 (Pesos 

Doscientos Treinta y Cuatro Mil Trescientos Sesenta) como patrocinante y $ 93.744 

(Pesos Noventa y Tres Mil Setecientos Cuarenta y Cuatro) como apoderado; y b. Por 

la labor desplegada en esta instancia extraordinaria en la suma de $ 234.360 (Pesos 

Doscientos Treinta y Cuatro Mil Trescientos Sesenta) como patrocinante y $ 93.744 

(Pesos Noventa y Tres Mil Setecientos Cuarenta y Cuatro) como apoderado. Todo con 

más IVA e intereses, si correspondiere.

V. REGISTRAR, notificar y, oportunamente, bajen los autos.

El presente documento fue firmado electronicamente por: AREBALO NELIDA 

ESTER, DNI: 17808907, SEC. LET. SALA S.T.J., DEL RIO VICTOR EMILIO,